RAZON SOCIAL

TRANSPORTES POZO AGUIRRE C.L.

DIRECCION LUIS VARGAS TORRES Y JOSE NICOLAS VACAS No. 205 BARRIO: COLISEO
SUPER[NTENDEN CIA EXPEDIENTE 18292
DE COMPANIAS, VALORES ¥ SEGLUIROS | RUC 1790902668001

ANO 2015

FORMULARIO SCV.NIIF.18292.2015.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2015

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

0400071080

1792399815001

1000482925

1001506458

1001691144

1002021721

AGUIRRE OBANDO JUAN FRANCISCO

Fome o

POZO ZULETA JUAN CARLOS

ECUADOR

120.0000

1001769957 POZO ZULETA PABLO GERMAN ECUADOR 200.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.




