

RAZÓN SOCIAL	TRANSPORTES POZO AGUIRRE C.L.	
DIRECCIÓN	CIÓN LUIS VARGAS TORRES Y JOSE NICOLAS VACAS No. 205 BARRIO: COLISEO	
EXPEDIENTE	18292	
RUC	1790902668001	
AÑO	2015	
FORMULARIO	SCV.NIIF.18292.2015.1	

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2015

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
0400071080	AGUIRRE OBANDO JUAN FRANCISCO	ECUADOR	120.0000
1792399815001	ASPHALTVIAS CIA. LTDA.	ECUADOR	4.0000
1000482925	POZO AGUIRRE GERMAN ENRIQUE	ECUADOR	200.0000
0400607073	POZO HERNANDEZ NELSON ARTURO	ECUADOR	200.0000
1001506458	POZO ZULETA ENRIQUE JAVIER	ECUADOR	196.0000
1001691144	POZO ZULETA HUGO FERNANDO	ECUADOR	200.0000
1002021721	POZO ZULETA JUAN CARLOS	ECUADOR	200.0000
1001769957	POZO ZULETA PABLO GERMAN	ECUADOR	200.0000